Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Машина отрезная Кратон COS-3000/400
Артикул: 4 02 01 007
Характеристики
Напряжение
питания
380 В
Мощность 3 кВт
Вес 60 кг
Частота вращения 2840 об/мин
Тип диска Абразивный диск
Цена без учета доставки: 0 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Напряжение питания 380 В
Частота тока 50 Гц
Номинальная мощность 3000 Вт
Частота вращения шпинделя 2840 об/мин
Наружный диаметр отрезного круга 400 мм
Посадочный диаметр отрезного круга 32,0 мм
Угол реза 0-45 град.
Максимальный размер отрезаемой заготовки при угле реза 0/45 град.
-диаметр трубной заготовки 135/120 мм
-угловой равнополочной заготовки 140х140/115х115 мм
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Вес 60 кг
Конструктивные особенности
Мощный асинхронный двигатель
Устойчивая эргономичная и удобная конструкция
Ременный привод
Регулируемый ограничитель глубины резания
Возможность быстрого регулирования угла реза до 45 град.
Поворотный защитный кожух
Кпонка блокировки случайного включения
Машина отрезная Кратон COS-3000/400 - относится к профессиональному инструменту, имеющая малый
вес и габариты. Пила используется для распиливания изделий из различных металлов.
Сформировано 21.03.2026 15:55 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2